UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 227/QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 31 tháng  5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm n  c sạch v  vệ sinh m i tr  ng nông thôn tỉnh Lai Châu

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

C      T                   ố         TTLT- NN TNT- NV

                 N                                       N

               m     qu ề   ạ      ơ  ấu  ổ           ơ qu     u    m    ề

N                                     u   Ủ  b     â   â   ấ   ỉ     ấ

 u   ;

C      T         ố         TT- NN TNT       6               N

                                             m        C               ổ

 ự          ự    u   Sở N                                  ;

C      Qu ế  đ     ố 06      QĐ-UBND ngày 28/4/2016     U ND

 ỉ   L   C âu ban hành qu  đ                   m     qu ề   ạ      ơ  ấu  ổ

         Sở N               TNT  ỉ   L   C âu;

C      Qu ế  đ     ố 301 QĐ-UBND ngày 18/3/2016     U ND  ỉ

L   C âu  ề      đổ      T u    âm       ạ      V       m            ự    u

Sở N                              thôn;

Xé  đề             m đố  T u    âm       ạ              m

nông thôn, T  ở     ò   Tổ          b

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Vị trí v  chức năng

1. T u    âm N     ạ      V       m                       đơ      ự

             ậ    ự    u   Sở N                                     ó

     quả   ý    ự            ự     ấ                  m                   ;

   m      m   ấ                m                   ;                u ề

     ;          u               u                  ;         quố   ế;   ế

  ậ        uồ   ố  tà                đầu       ơ     ì         ạ

m                      e  qu  đ          uậ ; đ    ạ ,     ấ              ề

      ạ              m                         đ   b    ỉ

 2

2. T u    âm N     ạ      V       m                       u  ự   ỉ đạ

quả   ý  ề  ổ       b      ế      ạ  đ        Sở N

         ; đồ           u  ự            ề   u    m                  T u

 âm Quố      N     ạ      V       m                      ự    u      N

3. T u    âm N     ạ      V       m                     ó

  â    ó      ấu         ả          ó      ở             ạ  đ         â

          ấ    e  qu  đ              uậ

Điều 2. Nhiệm vụ v  quyền hạn

1. Xâ   ự        ì   Sở:

 ) C  ế         ơ   ế             qu    ạ     ế   ạ                   ạ

  m           m;        ơ     ì    đề      ự      u    ĩ    ự        ạ

        m                      u       m        T u    âm     ổ        ự

       u     đ     ấ   ó   ẩm qu ề       u   ;

b) T  u   uẩ   qu    uẩ   ỹ   uậ   đ    m         ế -  ỹ   uậ              u

            u    m               ề       ạ              m

       u       m        T u    âm    qu  đ              uậ

   Xâ   ự      quả   ý  ơ  ở  ữ    u  ề       ạ              m

                      m    quả   ý              Sở N

                  e    â   ấ       ỉ      qu  đ              uậ

   Tổ        ự              ơ     ì     ự     ề       ạ              m

                      đ   b  ;    ơ     ì     ự            ầ   ề       ạ

        m                      u   C  ơ     ì   m      u quố      xâ   ự

          m     e    â              m đố  Sở N

             qu  đ              uậ

   T ự         â        xé       m     m      m     m đ    (  e    u  ầu

     ơ qu   quả   ý         )    e   õ   đ         ề   ấ               e  qu

đ              uậ

5  H           u    m               ề             ử       bả

       ì    ấ                    ạ               quả   ý   ấ              ạ

nông thôn.

6  Đ    ạ   bồ    ỡ     ậ   uấ    u    m                    ạ

     m                      e    â   ấ       ỉ      qu  đ              uậ .

7  N        u               u                    ề:

 ) Cấ        ạ    xử  ý         ấ    ả             m                   ;

b) Ả     ở       b ế  đổ       ậu đế        ạ              m

nông thôn.

 3

8  T               ọ              m                     bả  tin, trang

          đ     ử  ề       ạ              m                      e  qu  đ

          uậ

9  H       quố   ế  ề       ạ              m                      e

  â   ấ       ỉ      qu  đ              uậ ;

10  L                 ế           ổ            â  đ    ạ  đ            đ

      u  ầu     xã       e  qu  đ              uậ ;  ổ        ự             ạ

đ              ù          ĩ    ự    u    m      ả          đơ        đú

qu  đ              uậ

11  T   ấ              ề:

a) Quy h ạ  ;   ả          ế   ế     m    ;

b) T  m  ò                  ầm       mặ    u        ậ        ế  b ;

 ) K  m      m   ấ                m         ;

 ) Đ            đ    m             m             ế        ề       ạ

           m                      e  qu  đ              uậ

12  T ự         ế đ  b          ố          m       e  qu  đ   ;

13. Quả   ý  ổ      b  m    b      ế      b               e  qu  đ

      uậ ;   ự         ế đ    ề    ơ            ế đ              đã         e

   ở     ỷ  uậ  đố                N          u     ạm    quả   ý     T u

 âm   e    ẩm qu ề

14. T ự       qu    ạ     ế   ạ   đ    ạ   bồ    ỡ    xâ   ự   đ     ũ

    b                 T u    âm;    ơ     ì    ả                    e  m

   u         u     e  qu  đ

15. Quả   ý                 ả  đ             ổ        ự         â

đ      â  bổ   e  qu  đ          uậ       â   ấ      Ủ  b     â   â   ỉ

16. Thự               m            U ND  ỉ  , Sở N

                                m           e  qu  đ              uậ .

Điều 3. Cơ cấu tổ chức, bộ máy v  biên chế

   Lã   đạ  T u    âm:

a) Trung tâm N     ạ      V       m                     ó    m đố

      qu       ó    m đố ;

b)    m đố           đ    đầu T u    âm     u           m          m

đố  Sở N                                                  uậ   ề      b    ạ

đ        T u    âm;

 )   ó    m đố             ú     m đố    ỉ đạ  m    ố mặ

   u           m          m đố                 uậ   ề        ự           m

 4

đ      â        K      m đố   ắ   mặ   m     ó    m đố  đ       m đố

       m đ ều            ạ  đ        T u    âm

   C     ò     u    m                 T u    âm  ồm:

    ò   H            ổ      ;

+ Phòng Kỹ   uậ               u ề

3. V    bổ     m  m ễ      m  đ ều đ      uâ    u       e     ở     ỷ

 uậ           ế đ                ự         e  qu  đ              uậ       â

 ấ  quả   ý     b       ỉ

4.        ế     T u    âm       ạ              m          nông thôn do

   m đố  Sở N               TNT        ằm        ổ   b      ế  ự

    Sở đ    U ND  ỉ               m

5. V    bố                   T u    âm       ạ              m

nông thôn   ả                           m                u   uẩ    ơ  ấu   ạ

            e  qu  đ        N

6. T u    âm N     ạ      V       m          nông thôn qu  đ

               m     qu ề   ạ            ò     ự    u   T u    âm N

 ạ      V       m          nông thôn   e  qu  đ              uậ  sau khi

  ố     ấ        ò   Tổ          b  Sở; xâ   ự   qu    ế   m          Trung

tâm đ   ổ        ự

Điều 4. Qu ế  đ         ó    u  ự               ừ       ý

Điều 5. Chánh V     ò   Sở; T  ở         ò  : Tổ          b   Kế

  ạ   - T         Sở;    m đố  T u    âm N     ạ      V       m

       nông thôn    T      ở       Phòng, ban, đơ      ó      qu      u

    m          Qu ế  đ

Nơi nhận:

- Nh  Đ ều 5;

- UBND tỉ  ;

- Trung tâm Quố      N     ạ      VSMT nông thôn;

- Sở N     ;

- Sở T        ;

- U ND      u             ố;

- Lã   đạ  Sở;

- L u: VT, TTN, TCCB(3).

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

H  Văn Um